潍坊学院教务处

教务处[2021]44号
关于拟推荐参加“山东省高等学校在线开放课程平台2021年第1批课程上线课程”情况的公示
根据《关于组织山东省高等学校在线开放课程平台2021年第1批课程上线的通知》（鲁课联盟〔2021〕1号）和学校《关于组织“山东省高等学校在线开放课程平台” 2021年第1批课程上线的通知》（教务处[2021]42号），经过院、校两级推荐评审，拟推荐以下10门课程参加2021年第1批课程上线工作，现予以公示，公示期自2021年4月14日——2021年4月16日，如对推荐有异议者，可向学校教务处课程建设与现代教育技术中心反映，联系电话：8785508。
	序号
	学院
	项目名称
	课程负责人

	1
	机电与车辆工程学院
	产品形态设计
	丁媛媛

	2
	计算机工程学院
	JAVA 编程基础
	崔玲玲

	3
	计算机工程学院
	计算机信息安全
	刘瑜

	4
	经济管理学院
	物流管理
	刘明

	5
	机电与车辆工程学院
	机械创新设计
	王伟章

	6
	法学院
	法理学
	苗金春

	7
	教师教育学院
	小学英语课程与教学论
	臧日霞

	8
	美术学院
	中外美术史
	李宁

	9
	机电与车辆工程学院
	工业机器人实操训练
	解福祥

	10
	化学化工与环境工程学院
	定量化学分析
	刘莉

 (上述排名不分先后)
教务处
[bookmark: _GoBack]2021年4月14日